
G A U J A S  N A C I O N Ā L Ā
P A R K A  T Ū R I S M A

B I E D R Ī B A S  B I R O J S

J Ū N I J Ā  P A D A R Ī T A I S
0 6 / 2 0 2 4



L A P A  0 2

01Relīze par vasaras saulgriežu pasākumiem

Jūnijā izveidota un publicēta relīze par biedru vasaras saulgriežu laika pasākumiem. Publicēta
Entergauja mājaslapā, mobilajā aplikācijā un sadarbības partneru un mediju portālos.

02 Reklāmas Facebook un Instagram

Jūnijā publicētas 4 reklāmas Facebook un Instagram platformās.
1) Reklāma par aktīvo atpūtu GNP. Auditorija - Vācija,
Sasniegtā auditorija - 11 240, klikšķi uz saitēm - 72
2) Reklāma par vasaras saulgriežu pasākumiem GNP. Auditorija - Latvija un latvieši Anglijā. 
Sasniegtā auditorija - 18 074, klikšķi uz saitēm - 198
3) Reklāma par GNP tūrisma galamērķi. Auditorija - Somija. 
Sasniegtā auditorija - 7248. Klikšķi uz saitēm - 115
4) Reklāma par GNP tūrisma galamērķi. Auditorija - Zviedrija. 
Sasniegtā auditorija - 7374.  Klikšķi uz saitēm - 100

03 Biedrībā iestājies 1 jauns biedrs

Jūnijā biedrībā iestājies kempings Lakeside, kas atrodas Siguldā.
Lakeside Sigulda ir klusais kempings un atpūtas vieta teritorijā pie Matiņu ezera.
Kempinga teritorijā iespējams apmesties ceļotājiem ar kemperiem, karavānām, kā arī nakšņotājiem
teltīs.
Kempings piedāvā saviem viesiem SUP dēļu nomu un pastaigu taku.

04 Valdes sapulce

12.jūnijā norisinājās valdes sapulce, kurā tika pārrunāts:
Vienota Enter Gauja TV attīstīšanas iespējas pie biedriem, nomājot firmu pakalpojumu
Sadarbības tīkla projekts: precizējumu iesniegšana, automatizēta datu ieguve, PVN maksātāja
statuss - palikšana / izstāšanās no PVN reģistra
Apstiprinātais projekts uzņēmējdarbības veicināšanai
E-veikala uzlabojumi. Tehniskais uzturētājs informējis par spraudņu uzlabojumiem, kas
uzlabotu platformas funkcionalitāti

https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/zinas/vasaras-saulgriezu-pasakumi-gaujas-nacionalaja-parka
https://www.entergauja.com/lv/naktsmitnes/kempingi/kempings-lakeside-1


L A P A  0 305 Iesniegts Sadarbības tīkla projekta pieteikums noslēdzošajā kārtā

Jūnijā veikti Sadarbības tīkla projekta pieteikuma precizējumi un veikta projekta iesnieguma
iesniegšana konkursa noslēdzošajā kārtā.
Maija mēneša atskaitē vēstījām, ka GNPTB saņēma CFLA ziņojumu par projekta pieteikuma
apstiprināšanu ar nosacījumiem
11.jūnijā Enter Gauja birojs piedalījās seminārā klātienē Rīgā, ko organizēja Centrālā finanšu līgumu
aģentūra (CFLA) speciālisti Sadarbības tīkla projektu iesniedzējiem.

06 Uzņēmējdarbības veicināšanas projekts - aicinām jūs piedalīties
starptautiskās un lokālās apmācībās

No 2024.gada aprīļa līdz 2027.gada martam norisinās Central Baltic Interreg programmas projekts
“Enhanced ERA” (Uzlabotas nodarbinātības iespējas lauku apvidos), kurā Gaujas Nacionālā parka
tūrisma biedrība kopā ar 7 partneriem - universitātēm un tūrisma NVO - no Zviedrijas, Somijas,
Ālandu salām un Igaunijas veicinās mērķgrupu zināšanas uzņēmējdarbības sfērā, organizēs
mentoru atbalstu.
Aicinām jūs, visus Enter Gauja biedri, piedalīties starptautiskās un lokālās apmācībās par
uzņēmējdarbības vadīšanu, mārketingu un stāstniecību kultūrvēstures, dabas un kulinārā
mantojuma jomās.
Starptautiskās apmācības tiešsaistē angļu valodā tiek plānotas:

29.10. plkst. 18:00 Ievads. Īsa iepazīstināšana ar projektu, norisi un ieskats uzņēmējdarbības
uzsākšanā
19.11. plkst. 18:00 Kā atrast savu biznesa ideju. Ideju ģenerēšana. Tirgus izpēte, klientu vēlmju un
vajadzību izpēte
21.01. plkst. 18:00 Mārketings. Digitālā mārketinga rīki.
18.02. plkst. 18:00 Finanšu vadīšana. instrumenti biznesa uzraudzībai un izaugsmei, pieteikšanās
start-up grantiem, 
11.03. plkst. 18:00 Stāstniecība (Storytelling) dabas, aktīvajā, kultūrvēstures un gastronomijas
tūrismā
25.03. plkst. 18:00 Tūrisma produkta attīstība. Sezonalitātes mazināšana. Sadarbība ar citiem
tūrisma uzņēmumiem. Ilgtspējīga tūrisma produkta attīstība. Biznesa plāna izveide.

Reģionālās lokālās apmācības tiek plānotas laika periodā oktobris 2024 - marts 2025 ar mērķi
padziļinātāk apgūt starptautiskā apmācību kursa vielu, kā arī sniegt zināšanas specifiski reģiona
uzņēmējdarbības tūrismā iespēju potenciālam. Lokālo apmācību datumi, laiki un norises vietas tiks
izziņoti vēlāk. Vietējās apmācības norisināsies latviešu valodā.

Aicinām jūs ieteikt draugiem un paziņām, kuriem interesē uzsākt uzņēmējdarbību GNP reģionā,
piedalīties šajās apmācībās. Pieteikšanās saite un kritēriji dalībniekiem Entergauja.com mājaslapā
ŠEIT

https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/zinas/piesakies-starptautiskas-un-lokalas-apmacibas-uznemejdarbiba


L A P A  0 4

07
26.jūnijā norisinājās Gaujas Nacionālā parka Bioreģiona institucionālo partneru sanāksme. Tās
laikā tika runāts par bioreģiona pārtikas sistēmas vīziju, bioreģiona uzņēmēju un iedzīvotāju
līdzdalības veicināšanu, zaļajiem iepirkumiem, bioreģiona tīmekļa vietnes prototipu. Partneri
vienojās, ka veicamie darbi tuvākajā nākotnē ir: bioreģiona vīzijas dokumenta izstrāde, mērķu
definēšana, bioreģiona tīmekļa vietnes izstrāde, lēmuma pieņemšana par bioreģiona pārvaldības
juridisko formu.

Dalība Bioreģiona sprinta grupas sanāksmē

08 Aktualizēta informācija mājaslapā

Jūnijā aktualizēta informācija Entergauja mājaslapā. Ievietoti tulkojumi vācu valodā biedru
sniegtiem pakalapojumiem. Izveidots Bioreģiona baneris mājaslapā, kas aizved lasītāju uz rakstu
par Bioreģiona dibināšanu Gaujas Nacionālā parka reģionā.

09 Publicēti video YouTube EnterGauja kanālā

Jūnijā Enter Gauja YouTube kanālā ievietoti vairāki short video un video par Cēsu pils tūrisma
piedāvājumu. 
Aicinām atsūtīt jaunākos video publicēšanai Enter Gauja YouTube kanālā, sūtot tos uz Enter
Gauja biroja e-pastu: info@entergauja.com 

10 Komunikācijas sociālajos tīklos

Birojs veido aktīvu komunikāciju Enter Gauja sociālajos tīklos, lai izveidotu un uzturētu kontaktu
ar nozares interesentiem, t.s. tiek veidotas maksas reklāmas kategorizējot auditoriju pēc dzīves
stilā, atrašanās vietas. Publicētajā saturā izcelta daba un biedri, sniegtie pakalpojumi. Tāpat arī tiek
izmantots lietotāju radīts saturs (User-generated content), kas ir pilnīgi autentisks un
visuzticamākais informācijas avots, un izvirza GNP reģiona apmeklētājus priekšplāna un liekt
viņiem justies novērtētiem.

E-pasta mārketings par vasaras saulgriežu pasākumiem GNP11
Jūnijā e-pasta marketinga jaunu lapa abonentiem (ceļotājiem, medijiem, tūroperatoriem u.c.)
vēstīja par vasaras saulgriežu pasākumiem Gaujas Nacionālajā parkā.
Jaunumu lapas apkopotas Enter Gauja mājaslapā ŠEIT

https://www.entergauja.com/en/enter-gauja/downloads/newsletter-1


L A P A  0 5

12 Aktualitātes, pasākumi, preses slejas 

Publicēti biedru pasākumi mājas lapā un mobilā aplikācijā latviešu un angļu valodā, kā arī
papildināta jaunumu sadaļa ar aktuālo informāciju un iesūtītām preses slejām. 
Esat aicināti iesūtīt pasākumus, aktualitātes un jaunus piedāvājumus, rakstot uz
info@entergauja.com. Kā arī aicinām Facebook platformā uzaicināt Enter Gauja co-host
statusā.

Maijā izveidotas preses relīzes par aktualitātēm: vasaras pasākumi Gaujas Nacionālajā parkā,
par jaunumiem atpūtas piedāvājumos, 

13

14

Rezervāciju pieprasījumu apstrāde

Visa gada garumā Enter Gauja birojs intensīvi saņem rezervācijas pieprasījumus Enter Gauja
mājslapā biedru sniegtiem pakalpojumiem.
Kā arī tiek lūgta palīdzība tūres organizēšanā un programmas izveidē.
Jūnijā apstrādāti pieprasījumi: 18 - par laivošanu, lauku pirts piedāvājumu, ģimenes atpūtu,
naktsmītnēm, kultūrvēstures objektiem, programmu ieteikumiem, gidu vadītiem pārgājieniem u.c.

15

Jūnijā 1 pirkums shop.entergauja.com

Jūnijā veikts 1 Enter Gauja e-veikala pirkums.
Gaujas Nacionālā parkā produktu ražotāji un viesmīlības pakalpojuma sniedzēji ir aicināti pārdot
produktus un pakalpojumu Enter Gauja internetveikalā shop.enter.com. Lūgums sazināties ar
mums, rakstot uz info@entergauja.com.
shop.entergauja.com platforma piemērota gan ārvalstu tirgus auditorijai, gan Latvijas auditorijai.

Aktīvs darbs pie blogeru, tūroperatoru vizīšu organizēšanas

Turpinās aktīvs darbs pie tūroperatoru FAM vizītes organizēšanas un blogeru vizītes
organizēšanas, t.sk., prgorammu plānošana Gaujas Nacionālajā parkā.
Blogeru un tūroperatoru FAM vizītes plānotas 2024. gada rudenī.

16 28.jūnijā biedrība izstājusies no PVN maksātāja reģistra

https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/notikumi/2023-1
https://www.entergauja.com/en/news-events/events/2023-1
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/zinas/lielakie-vasaras-notikumi-gaujas-nacionalaja-parka
https://www.entergauja.com/en/news-events/special-offers-news/kas-naujo-seimoms-gaujos-nacionaliniame-parke
https://shop.entergauja.com/en/product-category/products-2/


STATISTIKA
L A P A  0 6

Mājas lapas apmeklējums

ValodaValsts

Jūnijā Entergauja.com apmeklēta no 87 valstīm Jūnijā Entergauja.com skatīta 41 valodās



Facebook: Seko 5173 cilvēki (pieaugums 69 cilvēki)
Jūnijā kopā publicēti 19 ieraksti un sasniegtā (reach) FB lapas auditorija - 65 669 cilvēki. Kopā
skatījumi ierakstiem un stories - 105,3 tūkstoši.
Enter Gauja National Park lapai apmeklējuma reizes - 1,7 tūkstoši. Klikšķi uz saitēm - 1,3 tūkstoši

Instagram: seko 3410 cilvēki (jauni 39 sekotāji)
Publicēti 15 ieraksti un 195 stāsti (story). 
Sasniegtā unikālā auditorija - 2147 profili
Enter Gauja profila apmeklējuma reizes - 186

L A P A  0 7

Mobilā aplikācija:

IOS lejupielādes - 64; Impressions - 484
Android lejupielādes - 117;
Lejupielādes TOP 5 valstis jūnijā: Latvija, Vācija, Somija, Lietuva, Zviedrija. Kopā lejupielādēs 16
valstīs

Soc. tīklu statistika:

Paldies par uzmanību!

Ierīces:


